
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลสงัคม 
เรือ่ง ประชาสมัพันธใ์หป้ระชาชนเขา้รบัฟังการประชมุสภาเทศบาลตำบลสังคม  

สมัยประชมุสามัญ สมยัที ่1 ครัง้ที ่ 1  ประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖7 
*********************** 

  ด้วยสภาเทศบาลตำบลสังคม อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย ได้ประกาศเรียกประชุมสภา
เทศบาลตำบลสังคม สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2567 ในวันจันทร์ ที่ 19 กุมภาพันธ์  
2567  ตามประกาศ ลงวันที่ วันที่  12  กุมภาพันธ์  ๒๕๖7 นั้น 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น   
พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. ๒๕65 ข้อ 24 วรรคสอง เทศบาลตำบลสังคม จึงประกาศ
ประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนผู้ที ่สนใจเข้าร่วมรับฟังประชุมสภาเทศบาลตำบลสังคม ประชุมสภาเทศบาล
ตำบลสังคม สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 1  ครั้งที่  1 ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖ในวันจันทร์ ที่ 19 กุมภาพันธ์  
2567 เวลา 09.3๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลสังคม อาคารเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ 
พรรษา สำนักงานเทศบาลตำบลสังคม 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  12  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖7 
    
 
 

    (นายพลวัฒน์  เทือกทาคำ ) 
                    ประธานสภาเทศบาลตำบลสังคม 

 
 


